

## خبر

## افزایش ۳۵۰۰ مگاواتی توان نیروگاه‌های حرارتی تا پایان هفته

- مهتر**؛ مدیرعامل شرکت برق حرارتی گفت:

در تلاش هستیم تا پایان این هفته سه‌هزارو ۵۰۰ مگاوات از تعمیرات نیروگاه‌های حرارتی باقی‌مانده را به پایان برسانیم. محسن طرزطلب گفت: سال گذشته به دلیل مشکلات مرتبط به تأمین گاز نیروگاه‌ها نتوانستیم تعمیرات واحدهای تولید برق حرارتی را در موعد مقرر آغاز کرده و به ناچار واحدهای بخاری استفاده‌کننده سوخت مایع را در مدار تولید نگه داشتیم. او با تأکید بر اینکه سال گذشته ۱۴ میلیارد مترمکعب سوخت معادل گازوئیل و مازوت در نیروگاه‌ها مورد استفاده قرار گرفته بود، ادامه داد: تأخیر در شروع تعمیرات و بعضاً تعویض آنها موجب شده که به ناچار ۱۰ هزار مگاوات از برنامه تعمیرات نیروگاه‌ها را به تعویق انداخته و به شهروپورماه امسال موکول کنیم. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی برق حرارتی اظهار کرد: با وجود وقفه ایجادشده در تلاش بودیم تا از اواسط اسفند تا نیمه خرداد امسال تعمیرات واحدهای باقی‌مانده را به پایان برسانیم که فروردین و اردیبهشت‌ماه امسال افزایش بی‌سابقه میانگین وزنی دمای کل کشور نسبت به سال گذشته دوباره برنامه‌ریزی تعمیرات نیروگاه‌ها را دچار اختلال کرد و به ناچار این واحدا را در مدار تولید نگه داشته‌ایم. طرزطلب با تأکید بر اینکه کاهش ۳۵ درصدی میزان بارش‌ها تولید نیروگاه‌های برق آبی را به شدت محدود کرده است، افزود: در تلاشیم تا پایان این هفته سه‌هزارو ۵۰۰ مگاوات از تعمیرات نیروگاه‌های حرارتی باقی‌مانده را به پایان برسانیم و سایر نیروگاه‌ها که به دلایلی خارج از شبکه هستند، مجددا وارد مدار شده وکم‌کننده شبکه سراسری برق کشور باشند. به گفته این مقام مسئول درحال حاضر اغلب نیروگاه‌هایی که در اختیار بخش دولتی است، جزء نیروگاه‌های فرسوده و قدیمی هستند و هر لحظه ممکن است وقوع یک اتفاق غیرمنتظره فنی برخی از این واحدها را از مدار تولید خارج کند؛ باوجوداین همکاران ما به صورت شبانه‌روزی در تلاش‌اند تا برق پایداری را برای یک تابستان امسال فراهم کنند. مدیرعامل شرکت برق حرارتی تأکید کرد: امسال در تلاش بودیم که با همکاری وزارت نفت نیروگاه‌های این مجموعه همانند غرب کارون و ایران ال‌ان‌جی در تابستان در اختیار شبکه سراسری برق کشور قرار بگیرد. سال گذشته این دو نیروگاه در اختیار شبکه سراسری قرار گرفته بود؛ اما امسال اعلام شده که امکان اختصاص ۲۰۰ مگاوات از ظرفیت نیروگاه غرب کارون به شبکه وجود دارد و سه واحد کاری نیروگاه ال‌ان‌جی نیز رزرو مجموعه پارس جنوبی خواهد بود تا در صورت بروز مشکل بتوانند از این واحدها استفاده کنند.
باین حال در تلاشیم با کسب رضایت وزارت شبکه سراسری برق کشور استفاده کنیم.

**نیروگاه اصفهان با یک سوم ظرفیت کار می‌کند**
کرد و گفت: براساس پیش‌بینی انجام‌شده باید در این نیروگاه پساب مورد استفاده قرار بگیرد؛ ازاین‌رو تصفیه‌خانه این مجموعه تکمیل شده و آماده بهره‌برداری است؛ ولی تاکنون پساب مورد نیاز در اختیار نیروگاه قرار نگرفته است؛ بنابراین در تلاشیم در خرداد ماه خط لوله پساب این نیروگاه را با همکاری مجموعه آیفا به پایان برسانیم تا این پروژه با ظرفیت ۱۵۰ لیتر بر ثانیه امکان تأمین آب بیشتری را برای نیروگاه فراهم کند. مدیرعامل شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی اضافه کرد: درحال حاضر نیروگاه اصفهان با یک سوم ظرفیت در مدار تولید است و حدود ۵۰۰ مگاوات آن به دلیل کسری آب از مدار خارج شده که امیدواریم بخشی از این ظرفیت تا انتهای خردادماه به مدار تولید بازگردد.

## قطع شدن برق دلیل اصلی اختلالات ارتباطات مخابراتی

● ایسنا؛ مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران گفت: دلیل اصلی اختلالات اخیر در حوزه ارتباطات مخابراتی قطع برق متوالی و روزانه در مناطق مختلف کشور است. محمدرضا بیدخام گفت: با توجه به سرمایه‌گذاری‌کردن مطلوب در خرید و نوسازی تجهیزاتی نظیر دیزل ژنراتورها برق به علت نبود منابع مالی مورد نیاز در مواقع قطع برق شاهد اختلالات ارتباطی در برخی مناطق هستیم که این نکته از قبل به اطلاع مراجع ذی‌صلاح حاکمیتی رسیده است. مدیرکل ارتباطات و امور بین‌الملل شرکت مخابرات ایران با تأکید بر منطقی‌شدن تعرفه‌های مخابراتی گفت: برای ارائه خدمات و نوسازی و بازسازی تجهیزات مخابراتی با ترمیم‌شدن تعرفه‌های مخابراتی و حمایت دستگاه‌های حاکمیتی می‌توان توسعه و بهینه‌سازی تجهیزات مخابراتی را انجام داد. طبق اعلام شرکت مخابرات ایران، بیدخام یکی از دلایل افزایش تماس‌ها با سامانه ۲۰۲۰ را در روزهای اخیر خارج شدن مودم‌های خانگی از مدار به علت قطع برق دانست و گفت: این امر مشکلات زیادی را برای مشتریان به وجود آورده است که امیدواریم هرچه زودتر این مشکلات با کمک نهادهای درگیر و مسئول، به حداقل ممکن برسد.

پایگاه اطلاع‌رسانی مقام معظم رهبری: حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پاسخ به نامه‌های آقایان اسماعیل هنیه، رئیس دفتر سیاسی جنبش مقاومت اسلامی فلسطین (حماس) و زیاد نخاله دبیرکل جنبش جهاد اسلامی فلسطین، مبارزه با غاصبان فلسطین را مقاومت در برابر ظلم، کفر و استکبار خواندند و تأکید کرد: دل‌های ما در صحنه مبارزات شما حاضر و دغای ما برای دوام

و استمرار پیروزی‌های شما، دائم است. متن پیام‌های مقام معظم رهبری به این شرح است:

برادر مجاهد جناب آقای اسماعیل هنیه اعزه الله سلام علیکم؛ نامه جناب‌عالی را که در آن شرح و تحلیل جهاد اخیر فلسطین را مرقوم داشته‌اید، دریافت کردم. مبارزه شما، مقاومت در برابر ظلم و کفر و استکبار است و چنین مبارزه‌ی مرضی خداوند عزیز

پاسخ مقام معظم رهبری به نامه‌های اسماعیل هنیه و زیاد نخاله:

## دل‌های ما در صحنه مبارزات شما حاضر است

قدیر و مصداق: اِن تَنْصُرُوا اللَّهَ يَنْصُرْكُمْ وَيُثَبِّتْ أَقْدَامَكُمْ است. به حول و قوه الهی پیروز خواهید شد و ارض مقدّسه را از لوٲ و جود غاصبان تطهیر خواهید کرد ان‌شاءالله. برادرزتان سیدعلی خامنه‌ای برادر مجاهد جناب آقای زیاد نخاله وقّعه الله و آعانه سلام علیکم؛ نامه برادرانه جناب‌عالی را دریافت

### دفتر اسحاق جهانگیری: ادعای پژمانفر غیراخلاقی و غیرمستند است

# واکنش به یک اتهام



شده است، جهت بررسی در تأیید صلاحیت‌ها به شوروی محترم نکهبان ارسال کردم. کاندیداهای ریاست‌جمهوری نمی‌توانند در تاریکی تخلف کنند و دربرابر مردم نسبت به وضعیت فعلی، بغض نمایشی داشته باشند»، به‌منظور تئویر افکار عمومی به استحضار ملت شریف ایران می‌رساند:

۱- اتهام کذب و بی‌اساس محکومیت جناب آقای دکتر جهانگیری، معاون اول محترم رئیس‌جمهور، در دیوان محاسبات کشور برای نخستین‌بار نیست که مطرح می‌شود. در سنوات گذشته نیز برخی از افراد و جریان‌های سیاسی و رسانه‌های وابسته به آنها نظیر این اتهام را مطرح کرده بودند. برای مثال در ۲۵ خرداد سال ۱۳۹۲روزنامه رسالت در این زمینه اتهاماتی علیه معاون اول محترم رئیس‌جمهور منتشر کرد که جوابیه این دفتر برای روزنامه مذکور

## متن برجام باید نعل به نعل اجرا شود

مگر اینکه دستور کار، ابعاد و اهداف آن روشن باشد. اگر مقدمات این سفر هم روشن و نهایی شود، این سفر در کنار سفرهای دیگر انجام می‌شود».
خطیب‌زاده درباره تور اروپاییی ظریف و ارتباط آن برای فراهم‌کردن سرمایه‌گذاری در ایران پس از احای برجام اظهار کرد: «سفر ظریف به اروپا از چند ماه قبل در دستور کار بود. البته قرار بود این سفرها به ۱۱،۱۰ کشور انجام شود. سفرها در اسپانیا، ایتالیا و ایرلند، یکی از ابعادش دیدار و رازینی با اصحاب تجارت بود. در اسپانیا هم با وزیر تجارت و فعالان اقتصادی این کشور دیدار کرد». او با بیان اینکه اگر توافقی در وین صورت بگیرد، کشورهایی که در جنوب اروپا ارتباطشان را با ایران حتی در دوران تحریم‌ها حفظ کردند، در اولویت هستند، تصریح کرد: «درباره مسائل دوجانبه، ارتقای روابط سیاسی و دیپلماتیک مانند ایرلند و گسترش مناسبات مانند ایتالیا و مسائل منطقه در این سفرها رازینی انجام شد. در همه این حوزه‌ها، گفت‌وگوهایمان را با این کشورها و سایر کشورها و کشورهای غیراروپایی ادامه می‌دهیم».
به گفته سخنگوی وزارت امور خارجه، «باید با همه کشورها ارتباط منظم و دقیق داشته باشیم. اجازه ندادیم در حصر باشیم و کسی ما را حصر کند؛ بنابراین براساس قدرت ملی خود در سیاست خارجی عمل می‌کنیم». سخنگوی وزارت امور خارجه در پاسخ به این سؤال که آیا سفیر جدید ایران در لندن انتخاب شده و از وزارت امور خارجه بوده است، گفت: «چند ماه است که سفیریمان را به لندن معرفی کردیم. دولت انگلیس هم سفیر جدید خود را معرفی کرده است. مسائل در رویه‌های اداری خود در حال بررسی است. سفیر معرفی شده نیز از داخل وزارت امور خارجه انتخاب شده است».

**ایران امید ی نداردحامیان مجرم اشغالگر اقدامی کنند**
خطیب‌زاده به مسئله فلسطین نیز اشاره کرد و گفت: «روز دوشنبه هفته گذشته وزیر امور خارجه در نشست اضطراری وزرای امور خارجه سازمان همکاری کشور‌های اسلامی مواضع ایران درباره تحولات سرزمین‌های اشغالی را مطرح و تأکید کرد که این جنایات باید به‌عنوان جنایت جنگی و اقدام علیه بشریت شناسایی شود و سازمان‌های بین‌المللی اقدام مسئولانه داشته باشد». او درباره بی‌توجهی کشورهای غربی و سازمان‌های بین‌المللی نسبت به حملات تروریستی در افغانستان، یمن و فلسطین و… و اقدامات ایران در این زمینه خاطر نشان کرد: «سابقه حقوق‌بشری برخی از کشورها و سازمان‌ها برای همه روشن است. نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور در چارچوب سازوکارهای موجود در همراهی با کشورهای اسلامی و عدم تعهد اقدامات خوبی انجام دادند».
به گفته سخنگوی دستگاه دیپلماسی، «ایران امید ی ندارد این کشورها با سازمان‌های حامی مجرم، اقدامی را انجام دهند. در چند روز دیگر، اقدامات مؤثری در زون انجام می‌شود. تعهدات ایران به حقوق بشر اصیل و حمایت از مظلومان بوده است».

### برونده‌های بحرین واندوزی

خطیب‌زاده درباره آخرین وضعیت کشتی توقیف‌شده ایران در اندوزی عنوان کرد: «آنچه رخ داده، اتفاقی بود که به شکل معمول در برخی از کشورها رخ می‌دهد؛ یعنی حل مسئله نیازمند طی‌شدن رویه‌های حقوقی و قانونی است. از دولت اندوزنی انتظار داریم این رویه زودتر طی شده و مسئله حل شود. البته تا اینجا همکاری‌های خوبی شده است. تا آنجا هم که بنده مطلع هستم، فردا دادگاه دیگری دراین‌باره تشکیل می‌شود. امیدواریم زودتر مسئله جمع‌بندی و موضوع حل شود.

## سیاست

کردم. جهاد بزرگ و پیروز شما برادران فلسطینی، چشم دوستدارانتان در سراسر جهان را روشن کرد. دل‌های ما در صحنه مبارزات شما حاضر و دغای ما برای دوام و استمرار پیروزی‌های شما، دائم است. وعده الهی راست است که فرمود: وَ لَيَنْصُرَنَّ اللَّهُ مَنْ يَنْصُرُهُ، و شما پیروزی نهایی را خواهید دید ان‌شاءالله و بحوله وقوّته. برادر شما سیدعلی خامنه‌ای

ارسال و تصریح کردید: دیوان محاسبات کشور پس از بررسی کامل موضوع، طی دو نامه به شماره ۲۳/۱۱۳/۲۲۲/۸۶/ مورخ ۹۴/۴/۳ و نامه شماره ۲۵/۱۷۴/۴۴ مورخ ۹۴/۵/۶ اعلام کرده است تاکنون هیچ‌گاه، هیچ‌گونه ارجاعی از سوی محاکم حقوقی و قضائی ازجمله دیوان محاسبات کشور در این زمینه به شخص آقای دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رئیس‌جمهور، نه در سال‌های پیشین و نه اکنون صورت نگرفته است و در نتیجه حکمی نیز در این زمینه صادر و ابلاغ نشده است.

۲-متأسفانه در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری سال ۱۳۹۶یکی از نامزدهای دوازدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری بار دیگر این اتهام کذب را بدون توجه به تکذیب رسمی دیوان محاسبات کشور مطرح کرد و به‌دنبال آن تبلیغات وسیعی نیز از سوی برخی افراد و رسانه‌های وابسته به مرکز خاص علیه جناب آقای دکتر جهانگیری صورت گرفت که در تاریخ ۲۵ اردیبهشت سال ۱۳۹۶ و بنا به درخواست دفتر معاون اول رئیس‌جمهور مجدداً این اظهارات غیراخلاقی و غیرمستند از سوی دیوان محاسبات کشور تکذیب شد.

دفتر معاون اول رئیس‌جمهور ضمن تکذیب مطلب غیراخلاقی و کذب مطرح‌شده از سوی حجت‌الاسلام پژمانفر که در آستانه برگزاری سیزدهمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری با اهداف سیاسی و به قصد تأثیرگذاری بر افکار عمومی و تشویش اذهان صورت گرفته است، اعلام می‌کند حق هرگونه اقدام قانونی و حقوقی به دلیل اتهام‌زنی و نشر اکاذیب در مراجع قضائی محفوظ است.

## خطیب‌زاده درباره اتهام خادری دادستانی کل بحرین

علیه بانک مستقبل نیز اظهار کرد: «این اتهامات تکراری و وقاعد و جاهت حقوقی و قانونی است. بانک مرکزی بحرین بر همه اقدامات نظارت داشته و اینکه بعد از

شرکت کبریا آینده‌نگر راهبر پارسیان نوین (کارن)

شرکت کبریا آینده‌نگر راهبر پارسیان نوین (کارن) در راستای رسالت خود در جهت خدمت‌رسانی به عموم هموطنان و به خصوص کادر محترم درمانی، موفق به کسب مجوزهای لازم برای تولید ماسک سه لایه پزشکی، همچون پروانه بهره‌برداری به شماره ۱۲۵/۲۳۵۲۷، پروانه ساخت به شماره ۲۷۸۳۹۷-۷، کد IRC به شماره ۳۴۶۸۰۲۲۲۵۱۱۳۴۵۳۰ و اینزوی‌های مورد نیاز تولید ماسک سه لایه جراحی مانند ISO۱۳۴۴۵:۲۰۱۶ و اصول GMP شده است. همچنین با افتخار اعلام می‌دارد این شرکت جزو برگزیدگان فراخوان تأمین ماسک‌های پزشکی جهت توزیع در مراکز درمانی، موسسات پزشکی و داروخانه‌های خراسر کشور است.

ویژگی های ماسک سه لایه پزشکی شرکت کارن توسط آزمایشگاه های همکار سازمان ملی استاندارد و اداره کل غذا و دارو مورد تایید قرار گرفته است. مشخصات کیفی ماسک سه لایه پزشکی این شرکت به شرح ذیل می باشد:

- پارچه بایکو/ اسپان بانسد ملت بلون شرکت بافتنیه بسا گرم‌ماز ۲۵ در دولايه بیرونی
- پارچه ملت بلون ضد ویروس و ضد باکتری در لایه وسط با فیلتراسیون ۹۸٪
- کش استاندارد پنبه‌ای پرس شده با انعطاف بالا مناسب برای همه افراد
- دارای فیکساتور (تابندگفت) استاندارد و انعطاف‌پذیر روی بینی

لطفا برای ثبت سفارش با واحد فروش تماس بگیرید.

☎ تلفن ثابت: ۰۲۱-۸۸۹۹۶۰۰۲ داخلی ۴۰۶

☎ تلفن همراه: ۰۹۱۹۷۲۷۰۳۱۹

medidi\_mask

**دارنده نشان سیب سلامت**

## خبر

معاون سابق وزارت صمت

## نامزدهای انتخابات نگاهي به «اشتغال‌زایی» ندارند

● فراز؛ ابراهیم بهادراتی، معاون سابق وزارت صمت و اقتصاددان، ضمن اشاره به اینکه اشتغال در ایران دچار اشکال جدی و درخور تاملی است، می‌گوید: «این روزها وقتی اعلام می‌شود که مثلا نرخ بی‌کاری در کشور ۱۰ درصد است، منظور کسانی است که به شکل فعال دنبال کار مناسب خود هستند و متأسفانه موفق به پیداکردن آن نمی‌شوند؛ اما این آمار کسانی را که به‌کلی از پیداکردن شغل ناامید شده‌اند، شامل نمی‌شود. بسیاری از جوان‌ها هستند که از فرط ناامیدی دیگر دنبال کار نمی‌روند و در خانه می‌خوابند و ساعات زیادی را به بطالت می‌گذرانند.»

او با اشاره به اینکه بسیاری از جوانان تحصیل‌کرده در ایران بی‌کار هستند، اضافه می‌کند: «برای اینکه فرزندان آن مملکت بتوانند تحصیل کنند، روی او سرمایه‌گذاری می‌کنند و کشور ما هم از این قانون مستثنا نیست؛ اما برنامه‌ریزی درستی برای استفاده از نیروی انسانی‌ای نداریم که با سرمایه‌گذاری‌اش دکترا گرفته است. محصول می‌شود جوانان تحصیل‌کرده‌ای که صادر می‌شوند به کشورهایی مانند کانادا، استرالیا و… یا اینکه بی‌کار در خانه می‌مانند.»

بهادراتی با اشاره به اینکه کاندیداها باید برنامه دقیق خود را درباره اشتغال‌زایی بگویند تا کارشناسان نظر بدهند و خلا‌های موجود را مشخص کنند تا مردم به‌درستی درباره انتخابات و شخص مدنظرشان تصمیم بگیرند، ادامه می‌دهد: «کاندیداها باید بیایند به‌طور شفاف بگویند مثلا از سالن‌ها، کارگاه‌هایی که هزینه شده و ساخته شده‌اند، قرار است چه بهره‌برداری‌ای بشود که اشتغال‌زایی هم به واسطه آن صورت بگیرد و یک عده بتوانند با بهره‌برداری از این سالن‌ها سرر کار برونند». این اقتصاددان تأکید می‌کند که هر کاندیدایی در دستور کار خود قرار دهد تا مردم را به سرمایه‌گذاری در کشور خود تشویق کرده و اشتغال‌زایی را پرورش دهند. او اضافه می‌کند: «امروزه شاهد این هستیم که مردم اگر سرمایه اندکی هم در بازار داشتند، آن را برداشته و برده‌اند سمت بین‌کوبن و این به سوء‌مدیریت و عدم برنامه‌ریزی درست برای سرمایه مردم برمی‌گردد.»